
U C H W A Ł A   NR   312/XXIV/2016 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 27 października 2016r. 
 

w sprawie  uaktualnienia wykazu ulic w granicach okręgów wyborczych na 

terenie 

miasta Ciechanów. 
 

 Na podstawie art.419 § 2 i § 4 oraz art.420 § 1 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz.112, z późn. zm.) Rada Miasta  na 

wniosek Prezydenta Miasta Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Uchwały Nr 259/XXIII/2012 Rady Miasta Ciechanów z dnia 27 września 

2012 roku w sprawie podziału Gminy Miejskiej Ciechanów na okręgi wyborcze oraz 

ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zmienionym Uchwałą 

Nr 482/XL/2014 Rady Miasta Ciechanów z dnia 26 marca 2014 roku, Uchwałą Nr 

538/XLV/2014 z dnia 27 sierpnia 2014 roku i Uchwałą Nr 47/VI/2015 z dnia 26 marca 2015 

roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w granicach okręgu wyborczego nr 1 wpisuje się ulice : 

                                   Senator Janiny Fetlińskiej 

      2.   w granicach okręgu wyborczego nr 2 wpisuje się ulice:                             

                                    Złota 

3. w  granicach okręgu  wyborczego nr 4 wpisuje się ulice:    

                                     Prymasa Tysiąclecia   

4. w granicach okręgu  wyborczego nr 9 wpisuje się ulice: 

                                     Ireneusza Palińskiego    

5. w granicach okręgu wyborczego nr 14 wpisuje się ulice: 

                                     Mieczysława  Dziemieszkiewicza „Roja”   

6. w granicach okręgu wyborczego Nr 15 wpisuje się ulice: 

                                     Kozia, Henryka Sławika 

§ 2. 

Jednolity podział miasta Ciechanów na okręgi wyborcze, ich numery i granice oraz liczbę 

radnych wybieranych w poszczególnych okręgach zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

§4. 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 

Ciechanowie. 

§ 5. 

Na uchwałę Rady Miasta w sprawie podziału na okręgi wyborcze, wyborcom w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Ciechanowie 

w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego i podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

         Przewodnicząca 

              Rady Miasta Ciechanów 

 

               Barbara Kornatowska 


